
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Ц у , / / .  /А У Л  $

П Р И К А З
г. Липецк

А»

Об утверждении Плана проверок 
ведомственного контроля 
за соблюдением трудового законодательства 
в учреждениях, учредителем которых является департамент

В соответствии с требованиями закона Липецкой области от 05.06.2020 
№ 392-03 « О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Липецкой области», в целях повышения 
эффективности организации работы в сфере трудового законодательства в 
учреждениях, учредителем которых является департамент по физической 
культуре и спорту администрации города Липецка.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План проверок учреждений, учредителем которых является 
департамент по физической культуре и спорту администрации города Липецка, на 
2024 год (приложение).

2. Начальнику отдела организационно-массовой работы департамента по 
физической культуре и спорту администрации города Липецка Рассказовой О.Н., 
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента в 
информационно-коммунальной сети Интернет до 29 декабря 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента К.Д. Казакова



Приложение к приказу департамента 
по физической культуре и спорту города Липецка

ОТ<£?- SS, ^ Г  уе~£-

ПЛАН
Проверок за соблюдением трудового законодательства в учреждениях 

учредителем, которых является департамент по физической культуре и спорту
администрации города Липецка

№
п/п

Наименование 
учреждения, в 

отношении которого 
принято решение о 

проведении проверки

Цель и основание 
проверки

Сроки
проведения
выездной
проверки

Наименование
органа,

осуществляющего,
ведомственный

контроль

1 МБОУДО «СШ № 4»

Проверка соблюдения 
трудового 

законодательства и 
иных нормативных 

правовых актов, 
содержащих нормы 

трудового права

14.05.2024-
27.05.2024
(выездная)

Департамент по 
ФК и спорту 

администрации 
города Липецка

2 МБУ ЦС «Металлург»

Проверка соблюдения 
трудового 

законодательства и 
иных нормативных 

правовых актов, 
содержащих нормы 

трудового права

14.10.2024-
25.10.2024
(выездная)

Департамент по 
ФК и спорту 

администрации 
города Липецка

Председатель департамента К. Д. Казакова


